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Track Day Kings
Autodromo Capuava erde
10/04/2022 yoseEs

ITrack Day Kings

Track

Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
10/04/2022 08:00. ..

1A
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(8) Antonio Nunes da Costa
1 1:57.977 +14.168 8:27:41.690
2 1:47.374 +3.565 8:29:29.064
3 1:46.072 +2.263 8:31:15.136
4 1:47.945 +4.136 8:33:03.081
5 1:43.809 - 8:34:46.890
(32) Joao Paulo Brunheroto
1 2:01.343 +17.488 8:31:50.473
2 1:47.770 +3.915 8:33:38.243
3 1:43.855 - 8:35:22.098
(31) Joao luiz de souza colombo
1 1:50.895 +6.936 8:30:56.428
2 1:48.125 +4.166 8:32:44.553
3 1:45.161 +1.202 8:34:29.714
4 1:43.959 - 8:36:13.673
5 1:44.285 +0.326 8:37:57.958
(33) Jose Geraldo Paganelli
1 2:05.422 +21.166 8:28:51.865
2 1:52.470 +8.214 8:30:44.335
3 1:50.708 +6.452 8:32:35.043
4 1:48.950 +4.694 8:34:23.993
5 1:45.851 +1.595 8:36:09.844
6 1:44.256 - 8:37:54.100
(3) Allan Josefh
1 2:00.462 +13.574 8:33:05.460
2 1:48.511 +1.623 8:34:53.971
3 1:47.714 +0.826 8:36:41.685
4 1:47.706 +0.818 8:38:29.391
5 1:46.888 - 8:40:16.279
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Crono Verde Rosso
Decio

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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